
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00106681- -UNC-ME#FA-3

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida los Diplomas identificados en la NOTA N°: 95-202303,
incorporada en Orden N° 6 (seis) del Expediente EX-2023-00106681- -UNC-ME#FAcomo IF-2023-00138294-UNC-ENS#FA,
cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

Artículo 2°.-  Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Rectorado, a la Oficialia Mayor de Rectorado; y en la
Facultad de Artes: a Secretaría Académica y al Área Enseñanza. Cumplido, archivar.





 


 


 


 


 


 
 
 
 
 
 


Nota: 95-202303 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 802D Licenciatura en Perfeccionamiento Instrumental (Violoncello) 
 


Titulo: 12237   Licenciada en Perfeccionamiento Instrumental (Violoncello) 


EGEA, CAMILA 
 


Cantidad: 1 


DNI 39495061 argentina 12/02/1996    2017    20/03/2017 01/12/2022 


 


Carrera: 802 Licenciatura en Perfeccionamiento Instrumental (Piano) 
 


Titulo: 12233   Licenciada en Perfeccionamiento Instrumental (Piano) 
 


LANZA, ANTONELLA DNI 36776252 argentina 05/05/1992 2011 07/12/2010 29/09/2022 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 806 Licenciatura en Composición Musical 
 


Titulo: 2023   Licenciado en Composición Musical 
 


DIAZ SARDOY, ANDRES DNI 35785374 argentina 09/02/1991 2010 07/12/2009 07/12/2022 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 812 Profesorado en Educación Musical 
 


Titulo: 7428   Profesora en Educación Musical 
 


FERNÁNDEZ CAMPÓN, MARÍA EMILIA DNI 43190174 argentina 10/04/2001 2019 13/12/2018 12/12/2022 


MARTIN, MARIA VICTORIA DNI 39305792 argentina 07/12/1995 2018 11/12/2017 16/12/2022 


MUñOZ, MELINA INES 
 


Cantidad: 3 


DNI 40247341 argentina 01/03/1997 2015 05/12/2014 13/12/2022 







Nota: 95-202303 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


 


 


Carrera: 822 Licenciatura en Pintura 
 


Titulo: 850    Licenciada en Pintura 


de PRADO, VALERIA ANABEL 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 37321530 


 


 
argentina 


 


 
14/05/1993    2012    05/12/2011 11/10/2022 


 


Carrera: 824 Licenciatura en Escultura 
 


Titulo: 848    Licenciado en Escultura 


ELGUETA, SAUL ISRAEL 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 32292890 


 


 
argentina 


 


 
14/04/1986    2012    07/08/2012 10/11/2022 


 


Carrera: 826 Licenciatura en Grabado 
 


Titulo: 849    Licenciada en Grabado 


LAZARO, PENELOPE MACARENA 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 34958240 


 


 
argentina 


 


 
18/02/1990    2008    26/03/2008 19/10/2022 


 


Carrera: 829 Profesorado en Educación Plástica y Visual 
 


Titulo: 13653   Profesora en Educación Plástica y Visual 
 


GAMARRA, VIRGINIA ANAHI DNI 39131190 argentina 16/03/1996 2018 12/03/2018 22/12/2022 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro 


 
Titulo: 891   Licenciada en Teatro  


GODOY GAETAN, MELINA SISSI DNI 38501803 argentina 27/09/1994 2014 18/12/2013 06/09/2022 


MALUF, DANIELA DNI 33599109 argentina 19/01/1988 2006 30/03/2006 06/06/2022 


MARTÍNEZ SARRAT, GABRIELA DNI 35967042 argentina 25/07/1991 2010 03/12/2009 16/06/2022 


Cantidad: 3 
      


 


Carrera: 833 Licenciatura en Teatro 
 


Titulo: 891    Licenciado en Teatro 


LUJAN BLANCHARD, MARCELO 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 39612829 


 


 
argentina 


 


 
17/06/1996    2015    09/12/2014 21/10/2022 


 


Carrera: 836 Profesorado de Teatro 
 


Titulo: 13438    Profesora de Teatro 


GARCIA Y BAZAN, SABINA LUCÍA 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 40816066 


 


 
argentina 


 


 
04/02/1998    2017    13/03/2017 25/11/2022 


 


Carrera: 840 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales 
 


Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 
 


FERNANDEZ, SABRINA ELIANA DNI 42190053 argentina 12/11/1999 2019 11/12/2018 17/11/2022 


GAGGINI, BELÉN ALBERTINA DNI 42127992 argentina 12/07/2000 2019 20/12/2018 28/11/2022 


HERNANDEZ, LUCRECIA DNI 42511825 argentina 20/04/2000 2019 11/03/2019 23/09/2022 


MAINA, WENDY MILAGROS DNI 42212613 argentina 30/10/1999 2019 11/03/2019 07/12/2022 


MALDI, NADIA DNI 42641857 argentina 20/05/2000 2019 11/03/2019 22/09/2022 


MALDONADO, VICTORIA SABRINA DNI 42890769 argentina 02/10/2000 2019 14/12/2018 28/11/2022 


MESSINEO, LOURDES CAMILA DNI 41978077 argentina 24/09/1999 2019 17/12/2018 28/11/2022 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 







Nota: 95-202303 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


 


 


GUZMAN NAZAR, AGUSTIN DNI 42107118 argentina 18/08/1999 2019 12/03/2019 18/11/2022 


MIGUENS, LUCAS DARIO 
 


Cantidad: 9 


DNI 37533274 argentina 05/07/1993 2019 12/03/2019 23/09/2022 


 


Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 
 


Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 
 


CRAGNOLINI, AGOSTINA DNI 38503006 argentina 31/10/1994 2016 18/12/2015 16/12/2022 


DELFINI SIMMONS, GIULIA GAIA DNI 37134906 argentina 21/12/1992 2011 09/12/2010 16/12/2022 


GUEVARA, MARIA PAULA DNI 36356896 argentina 17/09/1992 2015 19/12/2014 16/12/2022 


LARRAHONA, DANIELA SOFIA DNI 41322254 argentina 01/05/1999 2017 16/12/2016 25/11/2022 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 


LAINO, GONZALO AGUSTIN DNI 40613245 argentina 01/09/1997 2017 13/12/2016 23/09/2022 


LEON, TOMAS DNI 40093647 argentina 19/12/1996 2015 12/12/2014 25/02/2022 


MALANO, NICOLÁS DANIEL DNI 39420088 argentina 24/12/1996 2017 07/12/2016 16/12/2022 


MARCOFF, NICOLAS NAHUEL DNI 39986902 argentina 11/11/1996 2017 05/12/2016 23/09/2022 


MERKI, ALEJANDRO GABRIEL DNI 37830928 argentina 20/09/1994 2017 05/12/2016 16/12/2022 


MORENO, RODRIGO DNI 34601296 argentina 04/08/1989 2017 14/12/2016 23/09/2022 


Titulo: 890   Licenciada en Cine y Televisión 


COTELLA, EMILIA CLARA DNI 40417285 argentina 18/07/1997 2016 18/12/2015 09/09/2022 


DOMINGUEZ, VALENTINA DNI 41224166 argentina 06/05/1998 2016 09/12/2015 09/09/2022 


FAGNI, CARLA ANDREA DNI 39476360 argentina 24/04/1996 2014 10/12/2013 22/09/2022 


LOPEZ IRIARTE, MILAGROS DNI 39201172 argentina 10/04/1996 2014 09/12/2013 22/09/2022 


Cantidad: 14 
      


 


Carrera: 843 Licenciatura en Artes Visuales 
 


Titulo: 844   Licenciada en Artes Visuales 
 


GIMENEZ, CHABELI ELIZABETH DNI 36202014 argentina 22/08/1991 2015 03/12/2014 15/12/2022 


MANZANO, PALOMA DNI 41523180 argentina 15/01/1999 2017 05/12/2016 18/11/2022 


Cantidad: 2 







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: NOTA 95-202303 - EX-2023-00106681- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Jefe de Departamento

		Numero_3: IF-2023-00138294-UNC-ENS#FA

		numero_documento: IF-2023-00138294-UNC-ENS#FA

		fecha: Viernes 10 de Marzo de 2023

				2023-03-10T11:01:13-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00138294-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2023-00138294-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2023-03-10T11:01:19-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 14 de Marzo de 2023
	numero_documento: RD-2023-121-E-UNC-DEC#FA
		2023-03-14T11:45:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-14T12:01:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-14T12:01:46-0300
	GDE UNC




